
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

水中設置型粒径・粒度分布測定記録計　1台 H24.10.1
（株）イーエムエス
兵庫県神戸市中央区東川崎町１－３－
３

一般競争入札 - 6,132,000 -

霞ヶ浦における放射性物質の拡散解析業務（調査） H24.10.1
（株）水圏科学コンサルタント
東京都大田区上池台1-14-1

一般競争入札 - 1,449,000 -

適応ポテンシャル・コスト見積りに関する既存知見の収集
業務

H24.10.1
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都多摩市関戸1-7-5

一般競争入札 - 1,890,000 - 総合評価

エネルギー分散型蛍光X線分析装置　1式 H24.10.2
日京テクノス（株）
文京区本郷２－１７－８

一般競争入札 - 8,232,000 - 政府調達

平成24年度生物応答による排水管理手法検討のための
検証試験業務（１）

H24.10.2
一般（財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽1-4-25

一般競争入札 - 924,000 -

平成24年度生物応答による排水管理手法検討のための
検証試験業務（２）

H24.10.2
三菱化学メディエンス（株）
東京都港区芝浦4-2-8

一般競争入札 - 1,260,000 -

平成24年度生物応答による排水管理手法検討のための
検証試験業務（３）

H24.10.2
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 1,260,000 -

地方自治体の各種処理施設における放射性物質汚染廃
棄物等の発生・処理に関する基礎データ収集整備業務

H24.10.3
（株）パスコ
東京都目黒区東山１丁目１番２号

一般競争入札 - 4,935,000 -

水循環及び生態系モデルの結合による炭素収集評価の
高精度化に向けたシステム構築業務

H24.10.9
（株）日本科学技術研修所
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－１０－１１

一般競争入札 - 4,935,000 -

小型メモリ濁度計　2台 H24.10.9
JFEアドバンテック（株）
兵庫県西宮市高畑町3-48

一般競争入札 - 2,079,000 -

インバースモデル解析装置　１式 H24.10.9
HPCテクノロジーズ（株）
東京都千代田区飯田橋1-12-7

一般競争入札 - 8,400,000 - 政府調達

温室効果ガス排出・吸収量管理データベースサーバシス
テムの更新およびデータ移設等業務　１式

H24.10.10
新日鉄住金ソリューションズ（株）
東京都中央区新川2-20-15

一般競争入札 - 5,565,000 - 政府調達

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２４年１０月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成24年度シオダマリミジンコ急性毒性試験技術向上業
務（１）

H24.10.11
一般（財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽1-4-25

一般競争入札 - 724,500 -

平成24年度シオダマリミジンコ急性毒性試験技術向上業
務（２）

H24.10.11
住化テクノサービス（株）
兵庫県宝塚市高司四丁目２番１号

一般競争入札 - 1,260,000 -

平成24年度マダイ仔魚急性毒性試験技術向上業務 H24.10.11
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 4,410,000 -

「気候変動対処のための国際制度に関するアンケート調
査」に係る調査票作成および実査業務

H24.10.11
（株）インテージリサーチ
東京都東久留米市本町１－４－１

一般競争入札 - 1,575,000 -

スキャナータイプ画像解析装置　１式 H24.10.15
筑波家田化学（株）
茨城県つくば市春日４－１２－６

一般競争入札 - 8,727,075 - 政府調達

マイクロ波分解装置　１式 H24.10.15
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－
１

一般競争入札 - 5,533,500 - 政府調達

平成24年度機械・給・排水設備定期点検 H24.10.15
（株）裕生
東京都中央区銀座西８－１０

一般競争入札 - 16,275,000 -

温室効果ガス観測技術衛星観測データの検証及び地上
設置高分解能フーリエ変換分光計の検定のための航空
機観測業務

H24.10.15
ダイヤモンドエアサービス（株）
愛知県西春口井郡豊山町大字豊場1

一般競争入札 - 19,845,000 -

放射性物質に汚染された焼却灰の処分施設コンクリート
のアルカリ骨材反応に対する抑制対策の効果の測定業務

H24.10.15
（株）太平洋コンサルタント
東京都千代田区三崎3-8-5

一般競争入札 - 28,875,000 -

ターボ分子ポンプ　１台 H24.10.16
アイテックサイエンス（株）
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 2,047,500 -

超高温循環高温槽　1式 H24.10.16
アイテックサイエンス（株）
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 2,598,750 - 政府調達

リモート制御システム構築業務 H24.10.16
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 1,575,000 -

大気汚染物質測定装置保守・点検等業務 H24.10.16
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 3,619,350 -

TSI社製走査式粒径分布測定装置（SMPS-一体型）メンテ
ナンス業務

H24.10.16
東京ダイレック(株)
新宿区大京町２９　作道ビル

一般競争入札 - 1,929,375 -



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

二酸化炭素吸収排出量推定・解析データ管理・保存装置
1式

H24.10.16
HPCテクノロジーズ（株）
東京都千代田区飯田橋1-12-7

一般競争入札 - 9,450,000 - 政府調達

放射性セシウムを含む廃棄物を処理する焼却炉のセシウ
ムの蓄積量を推算するシミュレーションモデルの構築業務

H24.10.17
（株）ウエイブエンジニアリング
埼玉県さいたま市中央区下落合5-4-6

一般競争入札 - 4,893,000 -

超高速液体クロマトグラフ分析装置　１式 H24.10.18
東新（株）
茨城県つくば市二の宮１－２－３

一般競争入札 - 5,717,250 - 政府調達

平成24年度塩化アンモニウム等6物質の水質分析業務 H24.10.22
東北緑化環境保全（株）
宮城県仙台市青葉区本町２－５－１

一般競争入札 - 1,134,000 -

ポイントサンプリング法に基づく森林調査業務 H24.10.22
一般（社）日本森林技術協会
東京都千代田区六番町7番地

一般競争入札 - 3,202,500 -

フロン類に関する排出抑制促進策に資するデータベース
の構築業務

H24.10.22
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング
（株）
東京都港区新橋1-11-7

一般競争入札 - 2,415,000 - 総合評価

気候モデル・陸域生態系モデル・水資源モデルのコード統
合に関する業務

H24.10.24
日本電気(株)
茨城県水戸市三の丸一丁目１番１５号

一般競争入札 - 2,205,000 -

平成24年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H24.10.25
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 10,489,500 -

平成24年度化学物質の環境リスク初期評価に係る補助
業務

H24.10.29
日本エヌ・ユー・エス（株）
東京都港区海岸３－９－１５

一般競争入札 - 19,792,500 -

放射性物質汚染バイオマス等の熱処理及び熱処理残渣
性状評価の実験要員派遣業務

H24.10.30
（株）リクルートスタッフィング
茨城県つくば市竹園1-6-1

一般競争入札 - 1,706 - 単価契約

耐火物設置模擬加熱試験系を用いたセシウム等の挙動
解析業務（再度公告）

H24.10.31
（株）コベルコ科研
兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通１－５
－１

一般競争入札 - 4,966,500 -

G-CIEMSモデル入力データ整備業務 H24.10.31
（株）ハオ技術コンサルタント事務所
東京都多摩市永山１－５

一般競争入札 - 2,982,000 -


	入札(物品・役務H24.10）

